خدام حدیث بفضلہ تعالیٰ دین و دنیا میں شاد و آباد ہیں، جیسا کہ تجربہ بتا رہا ہے۔ حدیث کا ذکر کرنا، حفظ ہے اور یاد رکھنا بھول نہ جانا وعا۔“

(مرآة المناجیح، جلد 1، صفحہ 200، مطبوعہ قادری پبلشرز، لاہور)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی

12 شعبان المعظم 1442ھ / 27 مارچ 2021ء